
Objednatel Dodavatel

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.

Sídlo Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Zapsáno OŘ vedený Městským soudem v Praze pod sp. zn.
A 76922

Dat.
schránka

ag5uunk

IČO 03630919

DIČ CZ03630919

Bank.
spojení

Č íslo účtu

IBAN

Vystavil

Na základě 230794

Název Gsys s.r.o.

Sídlo Králova 279/9
61600 Brno - Žabovřesky

IČO 29193575

DIČ CZ29193575

Nabídka

Kontaktní os. Kontaktní os.

Telefon

E-mail

Telefon

E-mail

Objednatel objednává od Dodavatele následující položky:

Označení Název Množství MJ
Cena za

jednotku v
Kč bez DPH

Cena celkem
v Kč bez DPH

1 IT periferie, komponenty 1,00 soubor 146 380,00 146 380,00
Celkem 146 380,00

Poznámka Nedílnou součástí objednávky jsou nabídky dodavatele.

Termín
dodání/plnění

do 7 dnů od účinnosti objednávky, pokud není dojednáno mezi Objednavatelem nebo Dodavatelem jinak

Místo dodání Sídlo Objednatele, na adrese Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3

Splatnost ceny 30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu Objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím
datové schránky

Neexistence
zákazu zadat
Objednávku

Dodavatel akceptací Objednávky prohlašuje, že on ani jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají
mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, na základě kterých
Objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku (Objednávku) nebo zpřístupnit finanční prostředky za poskytnuté plnění
dle Objednávky (viz Nařízení 7 Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č.
833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině).

Klasifikace
dokumentu

Poskytnutí informací uvedených v této objednávce probíhá v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná
na webových stránkách https://www.spcss.cz/tlp)

Za Objednatele Za Dodavatele

Jméno,
příjmení

Jméno,
příjmení

Datum,
podpis

Datum,
podpis

Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany dodavatele s tím, že následně bude potvrzená
objednávka odběratelem zveřejněna v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.

TLP: CLEAR

číslo
č.j.

vystavena dne

OBJEDNÁVKA
OBJ2023712

SPCSS-09389/2023
14.12.2023

1/1
TLP: CLEAR



Kód Název položky a popis Ks Cena bez DPH /ks Celkem bez DPH

20454194 Samsung SSD disk M.2 1TB 980 NVMe 3        1 730 Kč 5 190 Kč

20454180 Samsung Externí SSD disk 1TB, USB-C, černý 2        1 960 Kč 3 920 Kč

241315 Dell UltraSharp U4924DW / LCD 49” / 8ms / 1000:1 / USB-C / DOCK 3        24 890 Kč 74 670 Kč

Dop001 Doprava 1        0 Kč 0 Kč

Celkem bez DPH: 83 780 Kč

Záruka: 36 měsíců

Kapacita: 1TB

Rozhraní: USB 3.2 Gen.2 (10Gbps)

Rozměry: 85 x 57 x 8,0 mm

Přenosová rychlost: Až 1050 MB/s (* Výkon se může lišit v závislosti na konfiguraci hostitele 

a testovacím softwaru.)

Režim UASP: Support

Šifrování: 256bitové AES hardwarové šifrování

Zabezpečení: Samsumg Portable SSD Software 1.0

Záruka: 36 měsíců

N A B Í D K A 

Pokud Vám v nabídce nějaký produkt chybí nebo Vám nabídka nevyhovuje, informujte nás, rádi Vám ji upravíme dle Vašich požadavků

Gsys s.r.o.

Králova 279/9

Brno 616 00

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.

Na Vápence 14/915

130 00  Praha 3

Nabídku vypracoval:

Pavel Foršt 

Account Manager

Kontakt 

mobil: +420 603 106 758 

e-mail: pavel.forst@gsys.cz

Platnost nabídky: do 31.12.2023

Doba dodání:  dle skladové dostupnosti

Platba: na fakturu se splatností 30 dní

Záruka: 36 měsíců

Stránka 1



Kód Název položky a popis Ks Cena bez DPH /ks Celkem bez DPH

1319987 Apple MagSafe Charger 2        850 Kč 1 700 Kč

1068265 Apple 20W USB-C Power Adapter 6        450 Kč 2 700 Kč

1319982 Apple USB-C to Lightning Cable (1 m) 1        450 Kč 450 Kč

400854 Ochranný kryt Spigen Liquid Crystal pro iPhone 13 1        350 Kč 350 Kč

1217418 Apple iPhone 15 Pro Max Clear Case with MagSafe 1        1 150 Kč 1 150 Kč

1217412 Apple iPhone 15 Pro Clear Case with MagSafe 1        1 150 Kč 1 150 Kč

176274 Woolnut Coated Sleeve pro 11" iPad Pro/Air tmavě modré 1        550 Kč 550 Kč

176368 Epico Leather Sleeve MacBook Air 15" tmavě modré 1        1 150 Kč 1 150 Kč

Dop001 Doprava 1        0 Kč 0 Kč

Celkem bez DPH: 9 200 Kč

Záruka: 12 měsíců

Záruka: 12 měsíců

Záruka: 12 měsíců

Záruka: 12 měsíců

Záruka: 12 měsíců

Záruka: 12 měsíců

N A B Í D K A 

Pokud Vám v nabídce nějaký produkt chybí nebo Vám nabídka nevyhovuje, informujte nás, rádi Vám ji upravíme dle Vašich požadavků

Gsys s.r.o.

Králova 279/9

Brno 616 00

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.

Na Vápence 14/915

130 00  Praha 3

Nabídku vypracoval:

Pavel Foršt 

Account Manager

Kontakt 

mobil: +420 603 106 758 

e-mail: pavel.forst@gsys.cz

Platnost nabídky: do 30.12.2023

Doba dodání:  dle skladové dostupnosti

Platba: na fakturu se splatností 30 dní

Záruka: 12 měsíců

Záruka: 12 měsíců

Stránka 1



Kód Název položky a popis Ks Cena bez DPH /ks Celkem bez DPH

958547 Samsung Ochranný kryt s klávesnicí pro Galaxy Tab S9+/S9 FE+ Black 2        2 950 Kč 5 900 Kč

958548 Samsung Ochranné pouzdro pro Galaxy Tab S9+/S9 FE+ Black 3        1 650 Kč 4 950 Kč

Dop001 Doprava 1        0 Kč 0 Kč

Celkem bez DPH: 10 850 Kč

Záruka: 12 měsíců

Záruka: 12 měsíců

N A B Í D K A 

Pokud Vám v nabídce nějaký produkt chybí nebo Vám nabídka nevyhovuje, informujte nás, rádi Vám ji upravíme dle Vašich požadavků

Gsys s.r.o.

Králova 279/9

Brno 616 00

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.

Na Vápence 14/915

130 00  Praha 3

Nabídku vypracoval:

Pavel Foršt 

Account Manager

Kontakt 

mobil: +420 603 106 758 

e-mail: pavel.forst@gsys.cz

Platnost nabídky: do 30.12.2023

Doba dodání:  dle skladové dostupnosti

Platba: na fakturu se splatností 30 dní

Stránka 1



Kód Název položky a popis Ks Cena bez DPH /ks Celkem bez DPH

150101 reMarkable 2 1        9 850 Kč 9 850 Kč

150102 Marker Plus 1        3 550 Kč 3 550 Kč

150103 Book Folio Premium Leather Black 1        4 100 Kč 4 100 Kč

Dop001 Doprava 1        0 Kč 0 Kč

Celkem bez DPH: 17 500 Kč

Nabídku vypracoval:

Pavel Foršt 

Account Manager

Kontakt 

mobil: +420 603 106 758 

e-mail: pavel.forst@gsys.cz

Platnost nabídky: do 31.12.2023

Doba dodání: 1 týden

Platba: na fakturu se splatností 30 dní

N A B Í D K A 

Pokud Vám v nabídce nějaký produkt chybí nebo Vám nabídka nevyhovuje, informujte nás, rádi Vám ji upravíme dle Vašich požadavků

Gsys s.r.o.

Králova 279/9

Brno 616 00

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.

Na Vápence 14/915

130 00  Praha 3

Záruka: 12 měsíců

Záruka: 12 měsíců

Záruka: 12 měsíců

Stránka 1



Kód Název položky a popis Ks Cena bez DPH /ks Celkem bez DPH

175316 CONNECT IT MUTE bezdrátová optická tichá myš, USB, černá 10      230 Kč 2 300 Kč

175367 CONNECT IT MUTE bezdrátová optická tichá myš, USB, modrá 10      230 Kč 2 300 Kč

175368 CONNECT IT MUTE bezdrátová optická tichá myš, USB, červená 10      230 Kč 2 300 Kč

Dop001 Doprava 1        0 Kč 0 Kč

Celkem bez DPH: 6 900 Kč

Nabídku vypracoval:

Pavel Foršt 

Account Manager

Kontakt 

mobil: +420 603 106 758 

e-mail: pavel.forst@gsys.cz

Platnost nabídky: do 31.12.2023

Doba dodání: dle skladové dostupnosti

Platba: na fakturu se splatností 30 dní

N A B Í D K A 

Pokud Vám v nabídce nějaký produkt chybí nebo Vám nabídka nevyhovuje, informujte nás, rádi Vám ji upravíme dle Vašich požadavků

Gsys s.r.o.

Králova 279/9

Brno 616 00

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.

Na Vápence 14/915

130 00  Praha 3

Záruka: 24 měsíců

Záruka: 24 měsíců

Záruka: 24 měsíců

Stránka 1




